
 

 

 

 

 

 

 

 

Lënda: VEGLAT DHE SIGURIA NE INTERNET 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vërejtje:  

 
Kandidatët që nuk janë në listë nuk kanë kaluar provimin!  

 

Konsultimet mbhen me date: 02.05.2019 në ora 11:00 

 

 

 

 

 

PROFESSOR: Prof.Asoc.Dr. Naim Baftiu____________________________ 

 

Nr. rendor Emir dhe mbiemri nota 

1 Andi Xhiba 8 (tetë) 

2 Liridon Kolloni 7 (shtatë) 

3 Rina Berisha 7 (shtatë) 

4 Rafet Shemsidini 7 (shtatë) 

5 Antigona Temaj 7 (shtatë) 

6 Drizana Elshani 7 (shtatë) 

7 Arbenina Bytyci 6 (gjashtë) 

8 Fatlum Shala 6 (gjashtë) 

9 Gembi Krasniqi 6 (gjashtë) 

10 Lirijan 6 (gjashtë) 


